ставлення до виконання своїх обовязків як персоналом так і учасниками Товариства; 

3.3.5. не розголошувати комерційну таємницю Товариства і конфіденційну інформацію про 

діяльність Товариства. 

4.  РОЗМІР ТА ПОРЯДОК УТВОРЕННЯ СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ 

4.1.  Розмір Статутного Капіталу Товариства становить 13765000,00 грн (тринадцять 

мільйонів сімсот шістдесят п’ять тисяч гривень). Частка у Статутному Капіталу 

Товариства Трускавецької міської ради  складає 100%. 

4.2. Територіальна громада міста Трускавця вносить до статутного капіталу Товариства 

цілісних майновий комплекс з водопостачання та водовідведення,  що закріплюються за